
UCHWAŁA Nr XII/65/2025 

RADY MIEJSKIEJ W JASTRZĘBIU 

z dnia 28 kwietnia 2025 r. 

 

 w sprawie określenia szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze w 

tym sąsiedzkie, a także warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat, jak również 

trybu ich pobierania z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami 

psychicznymi .  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) w związku z art. 17 ust. 1 pkt 11, ust. 2 pkt 2a, art. 50 ust. 1 - 

6b, art. 96 ust. 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2024 r. poz. 1283 z późn. 

zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

Organizację usług opiekuńczych w tym usług sąsiedzkich w miejscu zamieszkania osób 

zainteresowanych powierza się Gminnemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Jastrzębiu.  

§ 2. 

Uchwała określa szczegółowe warunki: 

 1. przyznawania i odpłatności za usługi sąsiedzkie, a także warunki częściowego lub całkowitego 

zwalniania od opłat, jak również trybu ich pobierania stanowiące załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze, a także szczegółowe warunki częściowego lub 

całkowitego zwalniania od opłat, jak również trybu ich pobierania stanowiące załącznik nr 2 do 

niniejszej uchwały.  

§ 3. 

Tracą moc: 

 1. Uchwała Nr XXV/194/2017 z dnia 6 lutego 2017 r. w sprawie szczegółowych warunków 

przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze oraz 

szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat i trybu ich pobierania. 

 2. Uchwała Nr LXII/386/2023 z dnia 24 listopada 2023 r. w sprawie określenia szczegółowych 

warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze sąsiedzkie oraz szczegółowych warunków 

częściowego lub całkowitego zwolnienia z opłat, a także trybu ich pobierania. 

§ 4. 

 Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Jastrzębia. 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego z tym, że w zakresie opisanym w §2 ust. 2 z mocą obowiązującą od 01.04.2025 r.  

 

 


